
U c h w a ł a   Nr L/420/10 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  
 
 

w sprawie przystąpienia Agencji Rozwoju Międzyrzeca, jako beneficjenta do projektu 
p.n. „Wsparcie Agencji Rozwoju Międzyrzeca szansą dla lokalnej przedsiębiorczości” 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ust.2 i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 ze 
zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Spółki Miejskiej-Agencja Rozwoju Międzyrzeca  
Spółka z o.o., jako beneficjenta do realizacji projektu p.n. „Wsparcie Agencji Rozwoju 
Międzyrzeca szansą dla lokalnej przedsiębiorczości”, w ramach działania 2.3 Wsparcie 
instytucji otoczenia biznesu i transferu wiedzy-schemat B, w zakresie Regionalnego 
Programu Operacyjnego. 
 

§ 2 
 

W przypadku zaakceptowania projektu przez instytucję wdrażającą, Miasto zapewni  
pokrycie wymaganego wkładu własnego projektodawcy w wysokości 61.530,40 zł  
(słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset trzydzieści 40/100 złotych). 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


